[image: ]Совет депутатов
муниципального образования сельского поселения
«Верхнеилькинское»
Заиграевского района Республики Бурятия
671337,   Республика Бурятия, Заиграевский район, село Ташелан, ул. Ленина,29, телефон 8(30136) 55-2-64

РЕШЕНИЕ
от 19.06.2023 г. №10
с.Ташелан

«Об отмене решения Совета депутатов МО СП «Верхнеилькинское» от 29.01.2015 г. №27 «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования сельского поселения «Верхнеилькинское»

В соответствии с представлением Восточно-Байкальской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.03.2023 г. №07-27-2023,  руководствуясь Решением Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 01.10.2017 г. № 234 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципальных образований городских (сельских) поселений, расположенных в муниципальном образовании «Заиграевский район», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Верхнеилькинское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнеилькинское» решил:
1. Отменить Решение Совета Депутатов МО СП «Верхнеилькинское» от 29.01.2015 г. №27.
2. Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах администрации, на официальном сайте сельского поселения не позднее 10 дней после его подписания.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов
МО СП «Верхнеилькинское»                                                                                  Г.Ф.Зубакина

Глава МО СП «Верхнеилькинское»                                                                        А.А.Спирин

image1.wmf